
  

UCHWAŁA NR VII/37/19 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzcianne na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 40 082,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 182 082,00 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 142 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 24 558 067 zł 

a) dochody bieżące –18 201 473 zł 

b) dochody majątkowe – 6 356 594 zł 

2) Wydatki ogółem –26 761 597 zł 

a) wydatki bieżące – 17 464 690 zł 

b) wydatki majątkowe – 9 296 907 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykonaniu zadań majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pogorzelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 2882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/37/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 082,00 40 082,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 082,00 40 082,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 40 082,00 40 082,00 

   Własne 0,00 40 082,00 40 082,00 

Razem: 24 517 985,00 40 082,00 24 558 067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/37/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 188 639,00 188 639,00 150 160,00 142 060,00 8 100,00 0,00 38 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 082,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 721,00 228 721,00 150 160,00 142 060,00 8 100,00 0,00 78 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2882



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 082,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 082,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 082,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 082,00 60 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 274 790,00 2 135 105,00 2 109 455,00 716 988,00 1 392 467,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 2 139 685,00 2 139 685,00 1 717 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 416 790,00 2 135 105,00 2 109 455,00 716 988,00 1 392 467,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 2 281 685,00 2 281 685,00 1 717 585,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 836 644,00 786 644,00 777 194,00 315 400,00 461 794,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 644,00 786 644,00 777 194,00 315 400,00 461 794,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 931 211,00 631 211,00 615 011,00 377 300,00 237 711,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 211,00 631 211,00 615 011,00 377 300,00 237 711,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 461 694,00 12 404 787,00 10 235 612,00 6 164 694,00 4 070 918,00 1 342 566,00 572 089,00 149 520,00 0,00 105 000,00 9 056 907,00 9 050 907,00 2 585 273,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 082,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 643 776,00 12 444 869,00 10 235 612,00 6 164 694,00 4 070 918,00 1 342 566,00 612 171,00 149 520,00 0,00 105 000,00 9 198 907,00 9 192 907,00 2 585 273,00 6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2882



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 019 821,00 5 019 821,00 164 981,00 134 235,00 30 746,00 0,00 4 854 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 019 821,00 5 019 821,00 164 981,00 134 235,00 30 746,00 0,00 4 854 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/37/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

Zadania majątkowe na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione 

 

 

 

 

Rok budżetowy 2019  

 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01010 

6057 

6059 

6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Trzciannem  

z budową otworu studziennego i budowa sieci 

wodociągowej na terenie  gminy Trzcianne oraz 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej we wsi Niewiarowo gmina 

Trzcianne 

1 449 182 121 160 1 328 022 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną 

Powiatowi Monieckiemu z przeznaczeniem na remont 

dróg powiatowych 

98 000 0 98 000 

3. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Mroczki-Boguszki-

Milewo-do drogi Nr 1363B 
5 582 672 103 472 5 479 200 

4. 801 80113 6060 
Zakup używanego samochodu osobowego do 

przewozu niepełnosprawnych dzieci 
100 000 0 100 000 

5. 900 90001 6050 
Rozbudowa budynku gospodarczego na oczyszczalni 

ścieków 
85 000 0 85 000 

6. 900 90005 
6057 

6059 
Instalacje OZE w Gminie Trzcianne 1 735 420 17 835 1 717 585 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2882



7. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Trzcianne 
72 100 0 72 100 

8. 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego 412 000 5 000 407 000 

9. 750 75095 6010 
Pokrycie 100% udziałów w Przedsiębiorstwie Usług 

Komunalnych spółka z o.o. z siedzibą w Trzciannem 
6 000 0 6 000 

10 926 92601 6050 
Budowa obiektu małej architektury Nowa Wieś- 

Otwarte Strefy Aktywności 
112 246 0 4 000 

Ogółem 9 652 620 274 467 9 296 907 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła (** kol. 4  do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/37/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa Podmiotowa  

Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem 

1800 260 300 

1 
Stowarzyszenie Edukator w Łomży - 

Szkoły Podstawowe  
 858 400 

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciannem  7 500 

110 900 

2 Stowarzyszenie Edukator w Łomży 

Przedszkola 

 

103 666 

Dotacja celowa na pomoc  finansową  udzieloną Powiatowi 

monieckiemu z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych 

98 000 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2882



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/37/19 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

Objaśnienia 

Zgodnie ze zmianami do planu dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29.03.2019 r. 

wprowadzono kwotę 40 082,00 zł do planu dochodów (rozdz. 85415 par. 2030) i wydatków  

(rozdz. 85415 par. 3240 – wniosek Kierownika GOPS) jest to dotacja przeznaczona na realizacje zadań 

związanych z dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Ponadto dokonuje się zmian planu wydatków w następujących rozdziałach: 

- 900 01 par. 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 35 000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę budynku 

gospodarczego na oczyszczalni ścieków, którego cena wzrosła po przeprowadzonym zapytaniu cenowym, 

- 900 95 par. 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 107 000 zł z przeznaczeniem na budowę budynku 

gospodarczego, którego cena wzrosła po przeprowadzonym przetargu, 

- 600 14 par. 6300 zmniejszono plan o kwotę 142 000 zł przeznaczając ją na w/w zadania. 

W związku z tym dokonano zmian w załączniku Nr 3 zadania majątkowe pod poz. 2, 5 i 8 oraz w załączniku 

Nr 4 Dotacje. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2882


		2019-05-24T11:13:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




